第63号様式の2(第25条関係)

※取得の原因

㎡
売買・贈与・交換

・その他（　　　 ）

㎡
売買・贈与・交換

・その他（　　　 ）

㎡
売買・贈与・交換

・その他（　　　 ）

㎡
売買・贈与・交換

・その他（　　　 ）

㎡
売買・贈与・交換

・その他（　　　 ）

㎡

（市町記載事項）

山口県税賦課徴収条例第58条の規定により、下記のとおり通知します。 印

1　固定資産課税台帳に登録された価格 円

2　地目の変換その他参考事項

注 1　申告者及び住宅を取得した者又は住宅を取得する予定の者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。

2　※印欄は、該当するものを○で囲んでください。

3　「住宅」欄は、条例第58条の2の規定による申告をする場合に記入してください。

備考  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

年　　月　　日

取得年月日

住 所

土

地

宅地・宅地転用（田・畑）
・農地（田・畑）・雑種地
・山林・その他（　　　）

地　　番

の規定により、下記のとおり申告します。

地　　　積

宅地・宅地転用（田・畑）
・農地（田・畑）・雑種地
・山林・その他（　　　）

県税事務所長　様

山口県税賦課徴収条例
第 57 条 第 1 項

第 58 条 の 2

記

住宅用・
その他( 　　　)

年　　月　　日
住宅用・
その他( 　　　)

年　　月　　日

住宅用・
その他( 　　　)

年　　月　　日
住宅用・
その他( 　　　)

年　　月　　日

年　　　月　　　日

フリガナ
住宅を取得し
た者又は住宅
を取得する予
定の者の氏名 （電話　　　　局　　　　　　番）

（郵便番号　　　　）

持分の
割　合

※地　　　　　目

住宅用・
その他( 　　　)

※用　　途

住

宅

木造・軽量鉄骨造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造
・その他(　　　　　　)

年　　　月　　　日頃

延床面積

表

示

宅地・宅地転用（田・畑）
・農地（田・畑）・雑種地
・山林・その他（　　　）
宅地・宅地転用（田・畑）
・農地（田・畑）・雑種地
・山林・その他（　　　）

所　　　　　　在

住宅を取得し
た者又は住宅
を取得する予
定の者の住所

フリガナ

宅地・宅地転用（田・畑）
・農地（田・畑）・雑種地
・山林・その他（　　　）

市町長

県税事務所長　様

記

備考

　　　年　　　月　　　日

※取得の原因 　新築・売買・贈与・その他(　　　　　　　　) ※構造

不 動 産 取 得 税 減 額

取得予定年月日取得年月日 年　　　月　　　日 完成（新築）年月日

土 地 関 係 不 動 産 取 得 税 申告書

(電話　　　　局　　　　　　　番)

年　　　　月　　　　日

フ リ ガ ナ

郵 便 番 号

申告者

氏 名

フ リ ガ ナ